
Zarządzenie Nr 71 / 15 

Wójta Gminy Miedziana Góra  

z dnia 3 września 2015 roku 

 

w sprawie zmian w składach obwodowych komisji ds. referendum dla 

przeprowadzenia referendum ogólnokrajowego zarządzonego  

na dzień 6 września 2015 roku 

 

                     Na podstawie art. 13, art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 

ogólnokrajowym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 318), art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 

stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pani Niny Żółcińskiej zamieszkałej w 

Kostomłotach Pierwszych w składzie Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 1 

w Miedzianej Górze z powodu złożenia  rezygnacji z członkostwa w komisji. 

2. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pani Marzeny Bętkowskiej zamieszkałej w 

Kostomłotach Pierwszych w składzie Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 2 

w Kostomłotach Pierwszych z powodu złożenia rezygnacji z członkostwa w 

komisji. 

3. Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa Pani Klaudii Michta zamieszkałej w 

Kostomłotach Pierwszych w składzie Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 7 

w  Miedzianej Górze z powodu złożenia rezygnacji z członkostwa w komisji. 

§ 2. 

                    Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze i w siedzibach 

obwodowych komisji ds. referendum, oraz umieszczenia w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Miedziana Góra. 

§ 3. 

                     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                      Wójt Gminy 

                                                                                                 /-/ Zdzisław Wrzałka 


